



แผนการจัดจ้าง/จัดซื้อวัสดุ
ครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอสวี จังหวัดชุมพร

ประจำปีงบประมาณ 2567

(นายวัชรินทร์ แจ่มใจเย็น)
สาธารณสุขอำเภอสวี

แผนการจัดซื้อวัสดุ ครุภัณฑ์ ที่ดิน และสิ่งก่อสร้าง โดยใช้เงินบำรุงสำนักงานสาธารณสุขอำเภอเสวี ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

สำนักงานสาธารณสุขอำเภอเสวี อำเภอ เสวี จังหวัดชุมพร

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่ มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
1	ค่าซ่อมแซมบำรุงรักษา				252,250.00			
	1.1 ค่าซ่อมบำรุงครุภัณฑ์				25,000.00			
	1.1.1ซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	10	10	1,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-ส.ค.67	อายุการใช้งานมากกว่า 3 ปี
	1.1.2ซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน				5,000.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-ส.ค.67	อายุการใช้งานมากกว่า 3 ปี
	1.1.3ซ่อมครุภัณฑ์เผยแพร่และโฆษณา				10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-ส.ค.67	อายุการใช้งานมากกว่า 5 ปี
	1.2 ค่าซ่อมบำรุงยานพาหนะ				67,250.00			
	1.2.1รถยนต์ราชการทะเบียน กธ7699	1 คัน	1 ครั้ง	10,000.00	10,000.00			เพื่อบำรุงรักษา
	1.2.2รถยนต์ราชการทะเบียน กค7362	1คัน	1 ครั้ง	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-ส.ค.67	เพื่อบำรุงรักษา
	1.2.3รถยนต์ราชการทะเบียนกฉ723	1คัน	1 ครั้ง	25,000.00	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-ส.ค.67	เพื่อบำรุงรักษา
	1.2.4รถมอเตอร์ไซด์ราชการทะเบียน	1 คัน	1 ครั้ง	750.00	2,250.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-ส.ค.67	เพื่อบำรุงรักษา
	1 กค 5781							
	1.2.5 ต่อทะเบียนและ พ.ร.บ.	3 คัน	1 ครั้ง		5,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	เพื่อบำรุงรักษา
	1.3 ค่าซ่อมแซมสิ่งปลูกสร้าง				160,000.00			
	1.3.1 เปลี่ยนหลังคาอาคารสำนักงาน	1	1	160,000.00	160,000.00	เฉพาะเจาะจง		กระเบื้องหลังคาชำรุด
	สาธารณสุขอำเภอเสวี							

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
2	ค่าจ้างเหมาบริการ				696,920.00			
2.1	ค่าจ้างเหมาเจ้าหน้าที่บัญชีและธุรการ			148,320.00	148,320.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	อยู่ในแผนงานโครงการ
2.2	ค่าจ้างเหมาทาสีและติดตามช่างกันนกพิราบ			180,000.00	180,000.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-67	นกพิราบมารบกวน
2.3	ค่าจ้างซ่อมท่อประปา	40 เมตร	40เมตร	45.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-67	ย้ายจุดติดตั้งมาตรวัดน้ำ
2.4	ค่าจ้างจัดทำผังบริหาร,ผังวิสัยทัศน์ องค์กรและผังประชาสัมพันธ์	3 แผ่น	3 แผ่น	3,000.00	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค-มี.ค.2567	เจ้าหน้าที่เปลี่ยนแปลง
2.5	ค่าจ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศ			2,900.00	-	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	บำรุงรักษา
2.6	ค่าจ้างเหมาล้างเครื่องปรับอากาศ	3 เครื่อง	3 เครื่อง	3,600.00	10,800.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	บำรุงรักษา
2.7	ค่าจ้างเหมาทำความสะอาดสำนักงาน	12 เดือน	12 เดือน	8,500.00	102,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ทำความสะอาดสำนักงาน
2.9	ค่าจ้างเหมาถ่ายเอกสาร				3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานราชการ
2.10	ค่าจ้างเหมาซ่อมคอมพิวเตอร์				10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	บำรุงรักษา
2.11	ค่าจ้างเหมาซ่อมเครื่องปรับอากาศ				10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	บำรุงรักษา
2.12	ค่าจ้างเหมาซ่อมฝ้าเพดาน-ระบบไฟ				50,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	บำรุงรักษา
2.13	ค่าจ้างเหมาซ่อมโปรเจคเตอร์				10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	บำรุงรักษา
2.14	ค่าจ้างเหมานักวิชาการสาธารณสุข		1 คน	12,500.00	150,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ปฏิบัติงานตามวิชาชีพ
2.15	ค่าจ้างเหมาระบบบริการอินเทอร์เน็ต		1 งาน	10,000.00	10,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
2.16	ค่าจ้างเหมาต่ออายุโฮสและโดเมนเนม		1 งาน	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
1. ค่าวัสดุ								
1.1	วัสดุสำนักงาน				85,135.00			

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดทำ	เหตุผล ความจำเป็น
	กระดาษถ่ายเอกสาร A4	1 ลัง	50 ลัง	650.00	32,500.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	กระดาษการ์ดสี A4	-	5 รีม	120.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	กระดาษทำเกียรติบัตรขอบทอง A4	-	5 รีม	230.00	1,150.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	กาวสองหน้า ชนิดบาง ขนาด 1 นิ้ว	-	10 ม้วน	65.00	650.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	กาวสองหน้า ชนิดบาง ขนาด 3/4 นิ้ว	-	10 ม้วน	55.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	กาวสองหน้า ชนิดแรงยึดติดสูง ยาว 5 เมตร	-	10 ม้วน	240.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	กาวสองหน้า ชนิดหนา ยาว 5 เมตร	-	10 ม้วน	200.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	เทปโฟมกาวสองหน้า ยาว 5 เมตร	-	10 ม้วน	210.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว	-	10 ม้วน	50.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	คลิปดำ เบอร์ 108	-	15 กล่อง	100.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	คลิปดำ เบอร์ 110	-	15 กล่อง	50.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	คลิปดำ เบอร์ 112	-	15 กล่อง	25.00	375.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	ลวดเสียบกระดาษ เบอร์ 1	5 กล่อง	20 กล่อง	55.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	สมุดปกเคลือบน้ำเงิน	-	10 เล่ม	45.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	สมุดลงเวลาการปฏิบัติงานราชการ	-	2 เล่ม	85.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	สมุดทะเบียนรับ	-	3 เล่ม	85.00	255.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	สมุดทะเบียนส่ง	-	1 เล่ม	85.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10 (2 โหล/กล่อง)	12 กล่องเล็ก	2 โหล	100.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	ซองจดหมายขาวพิมพ์ครุฑ	36 ซอง	4 กล่อง	400.00	1,600.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่ มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	ชองน้ำตาลขยายข้าง A4	-	5 แพ็ค	300.00	1,500.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	ชองน้ำตาล A4	-	5 แพ็ค	250.00	1,250.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	น้ำหมึกเติมแท่นประทับตรา	-	2 ขวด	45.00	90.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	กาวแท่ง	-	4 แท่ง	35.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	ธงชาติไทย	-	12 ผืน	120.00	1,440.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	ธงสัญลักษณ์ประจำพระองค์ 70x100 ซม.	-	16 ผืน	70.00	1,120.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	เสาธง 1.5 เมตร	-	5 เสา	65.00	325.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 3	-	2 ตัว	200.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	-	5 ตัว	200.00	1,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	ถ่านอัลคาไลน์ AA (2 ก้อน)	-	20 แพ็ค	65.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	ถ่านอัลคาไลน์ AAA (2 ก้อน)	-	20 แพ็ค	65.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว	-	2 ชิ้น	140.00	280.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	คัตเตอร์เหล็ก	-	2 ชิ้น	70.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	พานพุ่มเงิน-ทอง	-	1 คู่	2,100.00	2,100.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	แท่นตราประทับ	-	5 ชิ้น	40.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	กล่องใส่เอกสาร		10 กล่อง	200.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	น้ำดื่ม		400 โหล	30.00	12,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	พวงมาลา		5 พวง	1,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
	พานพุ่มดอกไม้		2 คู่	2,200.00	2,200.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
1.2	วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ				3,100.00			
	1.2.1 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 W	-	20 หลอด	55.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	หลอดเก่าชำรุด
	1.2.2 ปลั๊กไฟ	-	5 อัน	400.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ก.ย.67	ใช้ปฏิบัติงานของสำนักงาน
1.3	วัสดุงานบ้านงานครัว				15,650.00			
	1.3.1 น້ายาซักผ้าขาว		10 ขวด	26.00	260.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ทำความสะอาดผ้าปูโต๊ะ ผ้าม่าน ผ้าถูพื้น
	1.3.2 น້ายาทำความสะอาดพื้น		20 ขวด	65.00	1,300.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.3 น້ายาล้างห้องน้ำ		20 ขวด	53.00	1,060.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.4 น້ายาซักผ้า	1	10 ถุง	110.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.5 น້ายาปรับผ้านุ่ม		5 แกลลอน	110.00	550.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.6 แผ่นใยพร้อมฟองน้ำ		10 อัน	15.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.7 โฟมล้างมือ		10 ขวด	75.00	750.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.8 ถังขยะพลาสติกดำ ขนาด 18x20"		10 แพ็ค	50.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.9 ถังขยะพลาสติกดำ ขนาด 24x28"		10 แพ็ค	50.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.10 ถังขยะพลาสติกดำ ขนาด 30x40"		10 แพ็ค	50.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.11 กระดาษเช็ดหน้า ชนิดแผ่น		20 กล่อง	37.00	740.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.12 กระดาษทิชชู ชนิดม้วน6ม้วน=1แพค		5 ม้วน	88.00	440.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.13 กระดาษชำระห้องน้ำ ชนิดม้วนใหญ่		10 ม้วน	190.00	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.14 ไม้กวาดดอกหญ้า		10 อัน	60.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.15 ที่ตักขยะพลาสติก		2 อัน	40.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	1.3.16 ไม้กวาดทางมะพร้าว		5 อัน	40.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.17 ไม้มีอบฟองน้ำ		6 อัน	290.00	1,740.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.18 ผ้ามีอบต้นฝุ่น		10 อัน	200.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.19 น้ำยาดันฝุ่น		4 อัน	120.00	480.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
	1.3.20 กระทิกน้ำร้อน		1 กระทิก	800.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ธ.ค.66-ก.ย.67	ใช้ในการทำความสะอาด
1.4	วัสดุก่อสร้าง				-			
	1.4.1.....							
	1.4.2.....							
1.5	วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น				45,600.00			
	1.5.1 จัดซื้อน้ำมันดีเซล		1,200 ลิตร	35.00	42,000.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค66-ก.ย.67	ใช้กับยานพาหนะ
	1.5.2 จัดซื้อน้ำมันเบนซิน		90 ลิตร	40.00	3,600.00	เฉพาะเจาะจง	ต.ค66-ก.ย.67	ใช้กับยานพาหนะ
1.6	วัสดุการเกษตร				2,850.00			
	1.6.1 ปุ๋ยใส่ต้นไม้	10 ก.ก.	10 ก.ก.	35.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-ก.ย.67	ปรับปรุงภูมิทัศน์
	1.6.2 ดินปลูกต้นไม้	20 ถุง	20 ถุง	25.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-ก.ย.67	ปรับปรุงภูมิทัศน์
	1.6.3 แบตเตอรี่สำรองเครื่องตัดแต่งต้นไม้		1	2,000.00	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค.-ก.ย.67	เสื่อมสภาพ

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่ มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	ยี่ห้อ Thakita 3.0 Ah 18V							
1.7	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่				-			
	1.7.1.....							
	1.7.2.....							
1.8	วัสดุเครื่องแต่งกาย				-			
	1.8.1.....							
	1.8.2.....							
1.9	วัสดุคอมพิวเตอร์				34,800.00			
	1.9.1 หมึกเติม Brother สีดำ	0	10 ขวด	370.00	3,700.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ธ.ค.67	ใช้จัดพิมพ์เอกสาร
	1.9.2 หมึกเติม Brother สีฟ้า	0	10 ขวด	350.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ธ.ค.67	ใช้จัดพิมพ์เอกสาร
	1.9.3 หมึกเติม Brother สีเหลือง	0	10 ขวด	350.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ธ.ค.67	ใช้จัดพิมพ์เอกสาร
	1.9.4 หมึกเติม Brother สีม่วงแดง	0	10 ขวด	350.00	3,500.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ธ.ค.67	ใช้จัดพิมพ์เอกสาร
	1.9.5หมึกเติมเลเซอร์ สำหรับเครื่องพิมพ์ HP	0	5 กล่อง	2,800.00	14,000.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ธ.ค.67	ใช้จัดพิมพ์เอกสาร

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่ มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	1.9.6หมึกเติมเลเซอร์ สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother สีดำ	0	2 กล่อง	3,300.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง	พ.ย.66-ธ.ค.67	ใช้จัดพิมพ์เอกสาร
1.10	วัสดุกีฬา				-			
	1.10.1.....							
	1.10.2.....							
1.11	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง				-			
	1.11.1.....							
	1.11.2.....							
1.12	วัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์				-			
	1.12.1.....							
	1.12.2.....							
1.13	วัสดุสนาม				-			
	1.13.1.....							
	1.13.2.....							
1.14	วัสดุการศึกษา				-			
	1.14.1.....							
	1.14.2.....							
1.15	ค่าวัสดุสำรวจ				-			
	1.15.1.....							
	1.15.2.....							
รวมค่าวัสดุ					187,135.00			
2.ครุภัณฑ์								
2.1	ครุภัณฑ์สำนักงาน				108,000.00			

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่ มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความจำเป็น
	2.1.1 เครื่องปรับอากาศ		3 เครื่อง	36,000.00	108,000.00			
	2.1.2.....							
2.2	ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง				-			
	2.2.1.....							
	2.2.2.....							
2.3	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่				-			
	2.3.1.....							
	2.3.2.....							
2.4	ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ				-			
	2.4.1.....							
	2.4.2.....							
2.5	ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว				-			
	2.5.1.....							
	2.5.2.....							
2.6	ครุภัณฑ์การแพทย์				-			
	2.6.1.....							
	2.6.2.....							
2.7	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์				11,400.00			
	2.7.1เครื่องสำรองไฟ 1 KVA		2	5,700.00	11,400.00	เฉพาะเจาะจง	ม.ค-พ.ค.67	เสื่อมสภาพ
	2.7.2.....							
รวมครุภัณฑ์					119,400.00			
3.ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง								
3.1	ค่าที่ดิน				-			

ลำดับ	รายการซื้อ/จ้าง (อาจแสดงรายละเอียดแยกหมวดหมู่ หรือรายละเอียดวัสดุ ครุภัณฑ์ สิ่งก่อสร้าง เท่าที่ระบุได้)	จำนวนที่ มีอยู่เดิม	ความต้องการ จัดซื้อ/จัดจ้าง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	วิธีจัดซื้อ จัดจ้าง	ช่วงเวลาจัดหา	เหตุผล ความเป็น
	3.1.1.....							
	3.1.2.....							
3.2	สิ่งก่อสร้าง				-			
	3.2.1.....							
	3.2.2.....				-			
รวมค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง					-			
รวมทั้งสิ้น					1,255,705.00			

ลงชื่อ.....ศิริพร ส้มโอมะ.....ผู้เสนอแผน
(นางสาวสาวิตรี ส้มโอมะ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ลงชื่อ.....วิมล งาม.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางวิชุดา คมขำ)
ผู้ช่วยสาธารณสุขอำเภอสวี

ลงชื่อ.....[Signature].....ผู้อนุมัติแผน
(นายวัชรินทร์ แจ่มใจเย็น)
สาธารณสุขอำเภอสวี

